

Asia: VN/33602/2021

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi sairausvakuutuslain, Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuksista annetun lain sekä työeläkelakien muuttamisesta

Taustatiedot

Onko vastaaja:

Muu järjestö

Lausunnonantajan virallinen nimi ja mahdolliset yhteystiedot

Kutke ry (Kuntoutuksen tutkimus- ja kehittämissyhdystys)

Sairausvakuutuslakia koskevat ehdotukset

Lausuntonne sairausvakuutuslakia koskeviin ehdotuksiin:

- 1) Osasairauspäivärahaa koskevat uudistukset ovat hyviä ja mielestämme pelkästään positiivisia.
- 2) Kelan velvollisuus järjestää ammatillista kuntoutusta, jos asiakkaalla on voimassa tyel ennakkopäätös. Näinhän se käytännössä on mennytkin. Satunnaisesti on tullut vastaan tilanne, että asiakkaalle on haettu Kelalta jotakin muuta ammatillisen kuntoutuksen palvelua kuin mitä tyel tarjoaa. Näissä tilanteissa voi työeläkeyhtiötä varmaan hakea palvelun maksajaksi.
- 3) Kelan kuntouturahan maksatuksen ehtojen joustot kuulostavat hyviltä.
- 4) Tyel ammatillisen kuntoutuksen ehtojen selkiytyminen työelämäsuhteen vakiintumista koskevaa harkintaa koskien kuulostaa pääosin hyvältä. Mutta kieltämättä tuo palkkatulovaatimus hakemusta edeltäviltä 36 kk pudottaisi joitakin meidänkin kuntoutustutkimusasiakkaita ehkä pois tyel ammatillisen kuntoutuksen piiristä. Mutta perusteluissa näkyi arvioidun heitän olevan 1-2 % kaikista hakijoista. Selkeyttäminen on mielestämme hyvä suunta.

Muut mahdolliset kommentit:

-

Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuksista annettua lakia koskevat ehdotukset

Lausuntonne Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuksista annettua lakia koskeviin ehdotuksiin:

-

Muut mahdolliset kommentit:

-

Työeläkelainsäädäntöä koskevat muutosehdotukset

Lausuntonne työeläkelainsäädäntöä koskevistä ehdotuksista

-

Muut mahdolliset kommentit:

-

Muut huomiot ja kommentit

Muut huomiot ja kommentit

-

Melkas Susanna
Kutke ry (Kuntoutuksen tutkimus- ja kehittämissyhistys)